
 

А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а  

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж  

Ф и н а н с о в ы й  о т д е л  
 

 

 

 

П Р И К А З  
 
от   14.05.2025г.                                                                                                                         № 20-р 
 

О внесении изменений в приказ 

финансового отдела администрации  

городского округа город Нововоронеж  

от 19.12.2024 № 58-р «Об утверждении  

Перечня кодов подвидов по видам  

доходов бюджетов, главными  

администраторами которых являются 

органы местного самоуправления  

городского округа город Нововоронеж 

и (или) находящиеся в их ведении  

муниципальные казенные учреждения» 

 

 

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь статьями 3, 43 Устава городского округа город Нововоронеж 

Воронежской области, пунктом 1.1. раздела 1 и подпунктом 5.2.2. раздела 5 

Положения о финансовом отделе администрации городского округа город 

Нововоронеж, утвержденного решением Нововоронежской городской Думы от 

26.12.2019 № 385, в соответствии с постановлением администрации от 09.12.2021     

№ 1301 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета 

городского округа город Нововоронеж и Порядка и сроков внесения изменений в 

перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа город 

Нововоронеж», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приказ финансового отдела администрации городского округа 

город Нововоронеж от 19.12.2024 № 58-р «Об утверждении Перечня кодов подвидов 

по видам доходов бюджетов, главными администраторами которых являются органы 

местного самоуправления городского округа город Нововоронеж и (или) 

находящиеся в их ведении муниципальные казенные учреждения» следующие 

изменения: 

1.1. В приложении к приказу «Перечень кодов подвидов по видам доходов 

бюджетов, главными администраторами которых является органы местного 



самоуправления городского округа город Нововоронеж и (или) находящиеся в их 

ведении муниципальные казенные учреждения» после строки  
924 1 13 02994  04 0015 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов город-

ских округов (возмещение затрат страхователя на прове-

дение обязательных периодических медицинских осмот-

ров (обследований) лиц, занятых на работах с вредными и 

(или) опасными производственными факторами в МКДОУ 

Нововоронежский детский сад №4) 

дополнить строкой 
924 1 13 02994  04 0016 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов город-

ских округов (возмещение затрат на организацию времен-

ного трудоустройства несовершеннолетних граждан на 

базе ЦТА Нововоронежского отдела образования) 

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его официального опубликования   

в газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа город 

Нововоронеж. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель финансового отдела        Е.В. Терехова 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


